[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 мая 2024 года                                                           № 13

	Об  утверждении  Прогнозного плана     приватизации    имущества
муниципального образования Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Шаталовского сельского поселения  Починковского  района Смоленской области,    решением Совета депутатов Шаталовского сельского поселения  Починковского  района Смоленской области от 26.10.2012 № 29 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области» ( в редакции решений от 25.06.2015 № 25, от 28.03.2018 № 07, от 29.10.2018 № 27, от 25.02.2020 № 09, от 25.06.2020 № 21)
Совет депутатов Шаталовского сельского поселения  Починковского  района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить      Прогнозный      плана      приватизации      имущества
муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67».

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                              О.Н. Бачурина
[bookmark: _GoBack]

                                                        Приложение
                                                                                    к решению Совета депутатов
Шаталовского сельского поселения
                                                                         Починковского района
                                                                     Смоленской области
                                                                           от 07.05.2024 года № 13

Прогнозный план
 приватизации имущества Шаталовского сельского поселения
  Починковского района Смоленской области на 2024 год

1. Перечень,  находящихся в муниципальной собственности Шаталовского сельского поселения
  Починковского района Смоленской объектов недвижимого (движимого) имущества, планируемых к приватизации в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики объекта
	Предполагаемый
срок приватизации
	Прогноз объемов поступлений в бюджет (тыс.руб.)
с НДС

	1.

	-

	2.

	-

2. Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации в 2024 году, путем преобразования муниципального унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики объекта
	Предполагаемый
срок приватизации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Водолей»  Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Муниципальное унитарное предприятие,
расположенное по адресу: Смоленская область,
Починковский район,
д. Шаталово, д. 167
балансовая стоимость основных средств – 452908,81 рублей

	2 полугодие 2024 года

image1.png